1\\. \\,'a,hin!!\\ln Lui/., 4li5 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 131190-00U-Âguas da Prata. SI'

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831,733/0001.43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N ° 3.979 DE 02 DE ABRIL DE 2018

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de
Auxiliar de Enfermagem"

DEZENA,
(Estância
de suas

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições iegais que lhe são conferidas por lei,

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo NO 131/2018;

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Exonerar o Sra. DARCI DE

OLIVEIRA SOARES, portadora do RG N° 23.613.100-X e do
CPF/MF NO 507.915.676-72, do cargo de Auxiliar de
Enfermagem.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas a . isposições em contrário.

Afixe e cumpra-
Município

Hidromineral), aos
dezoito.

	00000001